极低的气体
测量下限
Pitot Tube Flow
Meter
皮托管差压流量计
F201x-W 系列
自动排水功能
抗水抗污染

-40 … +150 °C
0 … 1.7 MPa(a)
Order Information 订货信息
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳）有限公司
* 更多仪表杆长请咨询销售人员
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段进行选型
* 本产品可选配手提防护箱，详情请咨询销售人员
产品描述型号
皮托管差压流量计 , 插入式 , 250 mm 杆长
(适用最大管径至 DN250)F201A-W
皮托管差压流量计 , 插入式 , 400 mm 杆长
(适用最大管径至 DN600)F201B-W
F201C-W
皮托管差压流量计 , 插入式 , 250 mm 杆长 , 双向流量测量
(适用最大管径至 DN250)
皮托管差压流量计 , 插入式 , 600mm 杆长
(适用最大管径至 DN1000)
F201A-W-B
皮托管差压流量计 , 插入式 , 400 mm 杆长 , 双向流量测量
(适用最大管径至 DN600)F201B-W-B
皮托管差压流量计 , 插入式 , 600 mm 杆长 , 双向流量测量
(适用最大管径至 DN1000)F201C-W-B
无线模块
1
工艺
连接
1
数字
输出
1
模拟
输出
1
S1701 0010
V0013 0001
S1701 0024
S1701 0023
S1701 0025
流量
范围 气体类型
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0006
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
精度
V0204 0001
V0204 0002
显示器
S0105 0001
ISO G1/2"  Screw
IOT-4G模块
无（默认选项）